
 
 
 
 

Classificação Campeonato Equipas Época 2013                                                                                             
Local da Prova – Castelo Branco – Data – 18 de Maio                                                                                                         

Horário da Prova das 20:30 às 00:30 Horas 

 Clube de Pesca Ilha Azul  

 

                                                                                  

5ª Prova do Campeonato    
Resultados 

Atleta 
Resultados 

Equipa 

C
la

ss
if

ic
aç

ão
   

 Prova Mista  

Nocturna 
 

Equipa 
  (Team) 
 

           

Nome do Atleta 
 Se

ct
o

r 

 
M

ai
o

r 
E

xe
m

p
la

r 

T
o

ta
l 

U
n

id
ad

es
                  

Peso 
Kg 

P
o

n
to

s 

T
o

ta
l 

U
n

id
ad

es
 

  

       
Total 
Peso 

Kg P
o

n
to

s 

                         
Total Peso 
Capturado 

3,910Kg 
 José Armando Silva A1 0,300 12 1,180 2  

 
21 

 
 

2,900 

 
 

3 
 

 
 

1º 

 

Emanuel Raposo A6 0,900 9 1,720 1 

Nuno Pinheiro A10 - - F. Comparênçia 15 

 Arquíminio Faria A3 - - Grade 6  
 

1 

 
 

0,030 

 
 

10 

 
 

2º 
 

Total Unidades 

Capturadas        

26 
Moisés Sousa A2 - - F. Comparênçia 15 

José Escobar A5 0,030 1 0,030 4 

 Carlos Fernandes B2 - - F. Comparênçia 15  

4 

 
 

0,980 

 
 
18 

 
 

3º 
 

 

 
Maior Exemplar                  
Sargo, 0,900Kg 

(Emanuel Raposo) 

Samuel Raposo A7 0,510 4 0,980 3 

Ruben Mota A8 - - F. Comparênçia 15 

 José Manuel Silva A9 - - F. Comparênçia 15  
 

0 

 
 

0 

 
 

21 

 
 

4º 
 

António Batista A4 - - Grade 6 

Paulo Couto B1 - - F. Comparênçia 15 


