

CLUBE DE PESCA ILHA AZUL

Classificação Campeonato Equipas Época 2013





5ª Prova do Campeonato			Resultados Atleta				Resultados Equipa			ção	Prova Mista Nocturna
Equipa (Team)	Nome do Atleta	Sector	Maior Exemplar	Total Unidades	Peso Kg	Pontos	Total Unidades	Total Peso Kg	Pontos	Classificação	Total Peso
APPER OF VIEW PROPERTY.	José Armando Silva	A1	0,300	12	1,180	2	21 2) 3	1°	Capturado 3,910Kg
	Emanuel Raposo	A6	0,900	9	1,720	1		2,900			
	Nuno Pinheiro	A10	-	-	F. Comparênçia	15					
"Team" Peuxisque	Arquíminio Faria	A3	-	1	Grade	6	1		10	2°	Total Unidades
	Moisés Sousa	A2	-	-	F. Comparênçia	15		0,030			Capturadas 26
	José Escobar	A5	0,030	1	0,030	4					20
S	Carlos Fernandes	B2	-	-	F. Comparênçia	15	4	0,980	18	3°	Maior Exemplar Sargo, 0,900 <i>Kg</i> (Emanuel Raposo)
	Samuel Raposo	A7	0,510	4	0,980	3					
	Ruben Mota	A8	-	1	F. Comparênçia	15					
Jeam Ratur	José Manuel Silva	A9	-	-	F. Comparênçia	15	0	0	21	4°	
	António Batista	A4	-	-	Grade	6					
	Paulo Couto	B1	_	-	F. Comparênçia	15					